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Till landstingsstyrelsen  
 
 
 
 
 
 
 
 

Resekort 365 
 

Bakgrund  

Landstinget Blekinge har idag stora parkeringsproblem för både personal och patienter. Det 
behövas ett alternativ att erbjuda medarbetarna för att stimlera till ökat kollektivt åkande och 
därmed frigöra parkeringsplatser vid sjukhusen i Karlskrona och Karlshamn.  
 
Blekingetrafiken har tagit fram ett förmånligt resekort som företag och organisationer kan använda 
som personalerbjudande till sina anställda, Resekort 365. Detta erbjudande har samma regler och 
villkor som ett vanligt periodkort, men innebär att företaget betalar för 8,5 månadsperioder men 
får 12 månaders giltighet. Medarbetaren erbjuds att via ett löneavdrag på 12 månader ta del av 
resekortet. Arbetsgivaren köper inte in fler kort än det finns beställning av från medarbetare. 
 
Marknadsföringsinsatser kommer att göras genom en informationskampanj för landstingets 
anställda av Landstingsservice tillsammans med Informationsavdelningen och Blekinge trafiken 
innan och under ett eventuellt införande för att locka nya resandet till kollektivtrafiken. 
Erbjudandet innebär även ett bra alternativ för miljön. 
 

Rutin  

Utgångspunkten för beställning av resekort 365 ska vara minsta möjliga manuella administration 
och Landstingsservice utreder om beställningsportalen är ett möjligt alternativ för att hantera detta. 
Ett moment går tyvärr i nuläget inte att digitalisera och det är beställningen av resekortet mellan 
landstinget och Blekingetrafiken som måste göras manuellt. Detta är dock ett övergående problem 
som löses i samband med regionbildningen 2019.  
 
Om inte ovanstående beställningslösning är möjlig blir det manuell hantering, där chef godkänner 
via en blankett den beställning som medarbetaren vill göra, nödvändig. I detta förslag blir den 
manuella hanteringen större och kostnaden högre för kortet. Även denna hantering är övergående 
och förändras i samband med regionbildningen 2019. 
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Ekonomipåverkan 

Resekort 365 bekostas av landstinget i sin helhet via faktura och betalning görs via ett avdrag på 
medarbetarens lön månadsvis med 1/12 tills kortet är helt betalt. Antal inköpta kort är samma 
antal som medarbetare förbundit sig med. 
 
Betalningsformen kan innebära att kostnader och intäkter inte följs åt vid ett årsskifte då det beror 
på när i tid under året som resekortet köpts. Utöver själva kostnaden för resandet så kostar det 20 
kronor ytterligare att tillverka kortet vilket föreslås finansieras av landstinget. 
 
Skulle alternativet för beställning av resekortet 365 innebära manuell hantering kommer det att 
innebära en ökad administration, detta är dock övergående och upphör i samband med 
regionbildningen. 
 
Landstinget kommer ha en fordran på den personal som väljer nyttja erbjudandet, landstinget 
köper in kort med 12 månaders giltighet som sedan dras av månadsvis under ett år. Bedömningen 
är att omfattningen inte kommer bli så stor att det innebär någon nämnvärd likviditetspåverkan. 
 

Förslag till beslut 

 
Landstingsstyrelsen föreslås besluta 
 

att godkänna införandet av resekort 365 som ett personalerbjudande till landstingets 
medarbetare via ett nettolöneavdrag, 

 
att erbjudandet ska gälla tillsvidareanställd personal, 
 
att informationskampanj riktad till landstingets anställda ska genomföras, 
 
att godkänna att landstinget står för kostnaden för nytt kort som ett engångsbelopp, samt 
 
att Landstingsstyrelsen ger arbetsutskottet i uppdrag att besluta om start datum för 

erbjudande om Resekort 365. 
 
 
 

Karlskrona enligt ovan 

 
 
 

 

Peter Lilja                                                             Monica Magnusson 
Landstingsdirektör                                               Ekonomidirektör 
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